

رشد بخش های خدمات، صنعت و کشاورزی

معاون اقتصادی بانک مرکزی از رشد بخش های خدمات، صنعت و کشاورزی در نیمه دوم سال خبر داد و گفت: سهم ایران از بازار نفت در حال بازگشت است. به گزارش اخباربانک، پیمان قربانی با بیان اینکه معاونت اقتصادی در بانک مرکزی سیاست گذاری در حوزه های پولی، اعتباری و ارزی را انجام می دهد، بیان کرد: همچنین تولید آمارهای اقتصادی از جمله شاخص تورم، بودجه خانوار، حساب های ملی و تولید ناخالص داخلی در این بخش

انجام می شود. معاون اقتصادی بانک مرکزی اظهار داشت: همچنین ایجاد اطلاعات لازم به منظور پایش عملکرد اقتصاد نیز دنبال می شود. بانک مرکزی در خصوص اقتصاد مقاومتی که در خردادماه سال ۸۹ از سوی مقام معظم رهبری مطرح و سپس در هفتم ماه از سوی ایشان ابلاغ شد، اقداماتی را انجام داده است. قربانی خاطر نشان کرد: به صورت کلی در بانک مرکزی ۱۱ سیاست در زمینه اقتصاد مقاومتی تدوین و دنبال شد و امروز



کار گروهی در بانک صنعت و معدن عامل موفقیت های داخلی و بین المللی

کشور داشته است. وی بهره گیری از عقود و ابزارهای مالی اسلامی را حائز اهمیت توصیف کرده و خواستار توجه بیشتر به این امر شد. وی ضمن بیان این نکته که برای برقراری تعامل با بانک های خارجی نیازمند تطبیق فرایندها با استانداردهای بین المللی و استقرار core banking هستتیم، زمان تعیین شده برای اجرایی شدن این سیستم در بانک صنعت و معدن را یاد آور شده و خواستار همسویی همه همکاران در این راستا شد. افخمی در خصوص ضرورت استفاده از core banking گفت: استفاده از این سیستم حساب و کتاب های بانک را شفاف می کند و این امر نیز موجب جلب اعتماد بانک های خارجی و ارتقاء سطح همکاری های بین المللی ما برای تامین مالی طرح های صنعتی کشور خواهد شد.

معمار نژاد با تاکید بر ارائه خدمات مشاوره ای توسط بانک صنعت و معدن تصریح کرد: هر یک از شعب و یا مدیریت های بانک باید بتواند به صورت یک نگاه عمل کرده و هزینه های خود را تامین کند. وی چشم انداز بانک را بانکی پیشرو در ارائه چابک و اثر بخش خدمات مالی و مشاوره ای به فعالیت های تولیدی صادرات محور و زیرساختی دوستانه محیط زیست، هم راستا با اولویت های اقتصاد مقاومتی و توسعه پایدار ذکر کرد.

این عضو هیات مدیره بانک تصریح کرد: لایه های استراتژیک بانک باید با لایه های اجرایی هماهنگ شده و برنامه های مناسب اقدام داشته باشیم، در غیر این صورت استراتژی تنها در قالب کلمات باقی خواهد ماند. عسکری عضو دیگر هیات مدیره این بانک نیز در گردهمایی در خصوص شیوه های بهبود فعالیت های بانک سخن گفته و داشتن ایمان و انگیزه کارکنان در زمینه اهداف و ماموریت های بانک را از ضرورت های دستیابی به اهداف توسعه ای برشمرد.



این بانک توجه ویژه ای داشته باشد. وی گفت بانک صنعت و معدن با اعطای ۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به ۱ هزار و ۲۰۰ واحد کوچک و متوسط صنعتی در طرح رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی رتبه سوم را در کل نظام بانکی کشور کسب کرده است. حال آنکه این بانک در شبکه بانکی از منابع و شعب کمتری برخوردار است.

افخمی در سخنان خود از گشایش ۱۰ میلیارد دلار اعتبار برای پروژه های زیرساختی و تامین مالی ۱ میلیارد دلاری در سال گذشته برای حمایت از پروژه های بالادستی نفت و گاز خبر داد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در ادامه از تامین مالی طرح های ۷ گانه فولادی، داروسازی ها، مکمل های غذایی و طرح های پتروشیمی و فولادی به عنوان نقش موثر بانک در توسعه پایدار صنعتی در کشور یاد کرد و گفت: بانک ما بهترین عملکرد را در حوزه تامین مالی نیروگاه ها، آب شیرین کن ها، نیروگاه های خورشیدی و راه آهن در

شده و در حال حاضر مابرای ارائه خدمات مالی، این شبکه را در اختیار داریم. بنا به گفته وی شرکت های گروه بانک صنعت و معدن در مدت یادشده گام های بزرگی به جلو برداشته اند و سرمایه این شرکت ها افزایش مناسبی داشته و قادر بوده اند خدمات متمایزی ارائه دهند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در ادامه افزود: ما باید همواره از خود بیرسیم که آیا تعامل سازنده ای با مشتریان داشته ایم؟ آیا مشتریان از عملکرد ما راضی هستند؟ آیا ما برای آنها مشاور امینی بوده ایم؟ آیا محصولات جدیدی طراحی و وارد بازار کرده ایم؟

افخمی با تاکید بر ضرورت یافتن راهکارهای جدید برای جذب منابع و بهبود شرایط وصول مطالبات که موجب افزایش توان بانک در تامین منابع می شود از کارکنان شعب بانک خواست که در امر بازاریابی و تعامل با مشتریان به منظور تمرکز حساب های آنها در بانک صنعت و معدن و گشایش ال سی-ا از طریق

یکی از دستاوردهای مهم بانک توصیف کرد که می تواند تعامل این بانک را با بانک ها و موسسات بین المللی تسهیل کند. افخمی گفت: بانک ما در سال گذشته در زمینه اعتبارسنجی به رتبه BB- دست یافته است و بی شک با توجه به فعالیت همکاران نتایج بهتری نیز در انتظار مان خواهد بود.

وی در زمینه بهبود شرایط ظاهری و محیطی شعب و ستاد بانک صنعت و معدن گفت: این کار همگام با ارتقاء سطح فعالیت ها، متناسب با جایگاه بانک در فضای داخلی و بین المللی و شان همکاران و مشتریان ما صورت گرفته است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن گشایش اعتبارات اسنادی در نخستین روز برجام، انعقاد اولین قرارداد تامین مالی با ۷۰ بانک خارجی از ۲۶ کشور جهان را از موفقیت های بانک صنعت و معدن در دوران پسا برجام ذکر کرد. افخمی گفت: شبکه فعالیت های مادر فضای بین المللی برقرار

افخمی مدیرعامل بانک صنعت و معدن: هم افزایی و کار گروهی همه همکاران بانک صنعت و معدن در ستاد و شعب، عامل دستیابی این بانک به موفقیت های داخلی و بین المللی بوده و همین امر موجب تداوم موفقیت ها در آینده خواهد بود.

به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن علی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن در سومین گردهمایی کارکنان این بانک با بیان این مطلب افزود: ما برای اینکه به جایگاهی به مراتب بالاتر از آنچه هستتیم دست یابیم باید اهداف و برنامه های خود را برای سال ۱۴۰۴ شمسی (۲۰۲۵ میلادی) تدوین کنیم.

افخمی در تشریح موفقیت های بانک صنعت و معدن در فاصله سال های ۹۳ تا ۹۵ گفت: در این مدت دارایی بانک از ۱۹ هزار میلیارد تومان به ۳۵ هزار میلیارد تومان و سرمایه بانک از حدود ۲ هزار میلیارد تومان به ۴ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی گفت: بانک صنعت و معدن تاکنون مبلغ ۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی به صنایع کوچک و متوسط کشورمان پرداخت کرده است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن ضمن تاکید بر لزوم دستیابی به استانداردهای جهانی بیان داشت: بانک صنعت و معدن نخستین بانکی بود که در کشورمان از سیستم I.F.R.S برای محاسبات مالی خود استفاده کرده است و امروز با آموزش این مهم به سایر بانک ها است. وی با اشاره به این که بانک صنعت و معدن در سال های اخیر هیچگونه اضافه برداشتی نزد بانک مرکزی نداشته است تاکید کرد: این موفقیت حاصل تلاش شما همکاران بوده و باید تلاش کنید که این موفقیت کماکان حفظ شود. وی عملکرد بانک صنعت و معدن در زمینه کنترل داخلی فرایندها را

پنجمین دوره توجیهی - تخصصی رؤسای شعب موسسه اعتباری کوثر برگزار شد

روسای جوان شعب موسسه گفت: در کنار توجه کافی به مسائل کاری باید به مسائل اخلاقی نیز در برخورد با کارکنان و مشتریان توجه لازم داشته باشیم. در ادامه سید هادی هاشمی معاون توسعه و مدیریت سرمایه های انسانی نیز گفت: شما عزیزان نسل اول روسای شعب جوان در موسسه می باشید و خود را باید به لحاظ مدیریتی و ارتباطات سازمانی تقویت کنید.

شعبه، نیازمند بالابردن سطح معلومات و مطالعه مقررات بانکی می باشید. مشاور مدیرعامل در امور نظارتی و بانکی تصریح کرد: در حوزه نظارت، نقش پیشگیری پررنگ تر از کشف است. پیشگیری از اشتباهات و تخلفات احتمالی از وارد شدن خسارت مادی و معنوی به شعبه و موسسه جلوگیری می کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به

بکار کرد. محمودی مشاور مدیرعامل در امور نظارتی و بانکی اظهار داشت: روسای شعب مدیران عملیاتی موسسه محسوب می شوند. وی با اشاره به موضوعات نظارتی و اهمیت پیشگیری از تخلفات در نهادهای مالی اظهار داشت: روسای شعب علاوه بر مسئولیت اجرایی، وظیفه نظارتی نیز بر عهده دارند. برای اعمال نظارت بر عملکرد همکاران خود در

به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر: پنجمین دوره توجیهی تخصصی روسای شعب با حضور سید هادی هاشمی معاون توسعه و مدیریت سرمایه های انسانی، ابوالفضل محمودی مشاور مدیرعامل در امور نظارتی و بانکی، شعبانی مدیر توسعه آموزش، گرانمایه سرپرست مدیریت داخلی و روسای جدید شعب در محل سالن آموزش ساختمان حوزه مرکزی آغاز

پست بانک ایران از توسعه خدمات محتوایی و توسعه دیتا سنترهای داخلی حمایت می کند

قالب: Independent software vendors (ISVs)، small R&D teams, Startups, IT consulting services, Independent developers, OTT (over-the-top), IP TV, Game Provider agencies Software development agencies به هموطنان ارائه می دهند. وی عنوان کرد: بیش از ۱۰ دیتا سنتر داخلی سرویس های دیتا سنتری را در کشور ارائه می دهند و بیش از ۱۰۰۰۰ شخص حقوقی و حقیقی تولید کننده محتوا نیز در کشور مشغول به فعالیت می باشند. وی در پایان تاکید کرد: پست بانک ایران آماده ارائه تسهیلات به فعالان این حوزه در قالب بسته تسهیلاتی مذکور می باشد.

صنعت در کسب درآمدهای صادراتی، افزایش کارائی دولت و بالابردن مزیت رقابتی سایر صنایع، نشان دهنده اهمیت صنعت تولید محتوا و نرم افزار است. این صنعت یکی از سودآورترین صنایع کنونی جهان است که به دلیل تکیه بر مغزافزار و نیروی فکر و عدم تمرکز بر دارائی ها و منابع فیزیکی، ارزش افزوده بالایی برای تولیدکننده و سرمایه گذار آن به ارمغان می آورد، به طور مشخص از سال ۲۰۱۰ به این سو شاهد پدیده دیگری هستتیم که می توانیم آن را به عنوان عصر محتوا بنامیم. براساس آخرین آمار، داده های موجود در فضای مجازی به طور متوسط هر سه سال ۲ برابر می شود و همچنین اشخاص حقوقی و حقیقی خدمات محتوایی متنوعی در

به زیرساخت های دیتا سنتری در کشور و سرمایه گذاری بخش خصوصی و دولتی، در این زمینه سرویس های متنوعی در کشور راه اندازی گردیده که سرویس سرورهای اختصاصی (Dedicated Servers)، سرویس سرورهای مجازی (VPS, Share hosting)، سرویس رایانش ابری (Cloud Computing)، سرویس های پست های (Email Servers)، خدمات CDN(Content Delivery Network)، خدمات SDP(Service Delivery Platform) بخشی از آن می باشند. مهندس حسن زاده تصریح کرد: صنعت تولید محتوا و نرم افزار یکی از محورهای مهم توسعه در صنعت فناوری اطلاعات به شمار می رود، نقش این

مشاور وزیر ارتباطات؛ پست بانک ایران از توسعه خدمات محتوایی و توسعه دیتا سنترهای داخلی حمایت می کند پست بانک ایران به عنوان بانک توسعه ای تخصصی حوزه ICT کشور به منظور حمایت از رشد و توسعه سریع تر خدمات محتوایی و توسعه دیتا سنترهای داخلی و شبکه ملی اطلاعات از فعالان این حوزه ها در قالب بسته های تسهیلاتی حمایت می کند. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: محمود حسن زاده مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفتگویی ضمن بیان مطلب فوق افزود: این بسته حمایتی نقش شایانی در توسعه خدمات محتوایی و توسعه شبکه ملی انتقال داده ها خواهد داشت. وی تصریح کرد: با توجه به نیاز

اعطای لوح سپاس و تندیس ویژه طرح ملی «ایران، مرز پر گهر» به بانک صادرات

عنوان ظرفیت عظیم کشور که در مسیر پیشرفت و بالندگی حرکت می کند، از این ثروت نهایت بهره وری را می برد و همانطور که رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی (ره) به تاسی از رسول گرامی اسلام، بر نسل جوان و طبقه متوسط جامعه در پیروزی انقلاب تکیه داشت ما نیز لازم است، از توانمندی های نسل جوان و دانشگاهی کشور برای رشد و پیشرفت ایران بیش از هر نهادی بهره ببریم.

روابط عمومی بانک صادرات ایران، رئیس جهاد دانشگاهی و جمعی از استادان و دانشجویان دانشگاه تهران بر گزار و لوح سپاس و تندیس ویژه این دوره به مدیرعامل بانک صادرات ایران اهدا شد. جهانی، با اشاره به حضور این بانک در طرح های بزرگ دانشمجموعه خاطر نشان کرد: مدیرعامل بانک صادرات ایران به لحاظ مسئولیت اجتماعی بانک، حمایت از این طرح مفید را به عنوان یک افتخار بزرگ پذیرفت. ایران اسلامی با داشتن نسل جوان به

لوح سپاس و تندیس ویژه یازدهمین دوره طرح ملی «ایران، مرز پر گهر» به زراعتی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، اهدا شد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، در آیین اختتامیه یازدهمین دوره طرح ملی «ایران، مرز پر گهر» که با حضور احمد مسجدجامعی نماینده شورای اسلامی شهر تهران، پروفیسور کردوانی استاد دانشگاه و پدر کورپشناسی ایران، جهانی رئیس اداره کل

برندگان ۵ میلیارد ریالی جایزه «وین کارت» بانک سامان

دور ششم از سری سوم قرعه کشی «وین کارت» بانک سامان با حضور مدیران ارشد بانک و «شاهین آرین امین» برنده جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی دوره قبل این قرعه کشی انجام شد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سامان، مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاریابی و توسعه محصول در این باره گفت: در این قرعه کشی که تنها قرعه کشی ماهانه نظام بانکی است، برندگان ۲۵۱ جایزه به ارزش ۵ میلیارد ریالی شامل یک جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۵۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی و ۲۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی مشخص شدند. حسینی نژاد خبر داد: براساس این قرعه کشی، سیدمسلم ابوطالبی مشتری شعبه خیابان لواسانی برنده جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی این دوره «وین کارت» بانک سامان شد. مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان گفت: هدف از ارائه «وین کارت» ترویج استفاده از ابزارهای الکترونیکی به جای پول نقد است و در تداوم این هدف، کسب امتیاز با تراکنش های مختلفی همچون انجام خریدهای روزانه با وین کارت، خرید شارژ، پرداخت قبض، انتقال وجه داخلی، ساتنا و پایا صورت می گیرد.

حمایت سبب بانک قرض

الحسنه رسالت از موسسه

رعدالغدیر

مدیرعامل موسسه نیکو کاری رعدالغدیر از حمایت های مدیرعامل و مجموعه بانک قرض الحسنه رسالت تقدیر کرد. به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، علی سلطانزاده مدیرعامل موسسه نیکو کاری رعدالغدیر از حمایت های بانک قرض الحسنه رسالت قدرانی و با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل این بانک تجلیل به عمل آورد.

در متن این لوح آمده است:

وقت هایی است که آسمان را می توانی در عمق دل مهربان بعضی ها جستجو کنی. همان هایی که دلدادگی هایشان را سرمایه رسیدن به آرامش محرومان می کنند. همان هایی که مهربانی نشانی از وجود پربرکشانشان است و در سایه حمایت از توانیابان موسسه نیکو کاری رعدالغدیر، پیوند مبارکی از عشق و امید راه در دل این نعمات الهی رقم می زنند. از حمایت سبزشما در تامین هزینه احداث واحد توانبخشی و نمازخانه موسسه نیکو کاری رعدالغدیر سپاسگزاریم.

فراهاد قائمی به جمع مشتریان

خبر بانک قرض الحسنه مهر

ایران پیوست

فراهاد قائمی والیبالیست موفق کشورمان در شعبه امام خمینی (ره) گنبد بانک قرض الحسنه مهر ایران واقع در استان گلستان، افتتاح حساب کرد و به جمع مشتریان خیر این بانک پیوست.

به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، فراهاد قائمی ملی پوش محبوب کشورمان که با بازی خوب خود تاکنون در رده های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان افتخارات باشکوهی را برای هموطنان خود به ارمغان آورده است، این بار با افتتاح حساب در شعبه امام خمینی (ره) گنبد بانک قرض الحسنه مهر ایران به عضویت باشگاه خیرین این بانک درآمد. وی با درخشش در تیم هاوش گنبد به تیم ملی بزرگسالان دعوت شد و با پیروزی خود در مسابقات انتخابی المپیک در ژاپن توانست در مسابقات بعدی و مقدماتی لیگ جهانی در ترکیب اصلی تیم ملی باقی بماند. فراهاد قائمی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۴ در پایان دور اول با میانگین ۶۶٪ در صدر فهرست بهترین دریافت کننده ها قرار گرفت و کارشناسان قدرت و سرعت سرویس های او را با شیمی و بازیکن ژاپنی مقایسه کرده اند.